Α' είδος: υπόθεση ανοικτή στο παρελθόν: *si in hunc animadverti, crudeliter et regie id factum esse dixerunt/-ere*.

B9. «quod imperandum militibus esset»: *quod is deberet militibus imperare*

B10. Ob, per praedam/ ex praeda

B11. in cubiculum eius

Επιμέλεια:

Ζερβουδάκης Νίκος • Μαυρακάκης Μανόλης • Ξημεράκη Κατερίνα • Τζάνου Χρύσα
Ψαράκη Μάρω • Ψαρουδάκη Χριστιάννα